PAGE
14

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г.                                                                                          № 35

	О внесении изменений в решение совета депутатов МО Лопухинского сельского поселения от 27.03.2019 № 18 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Лопухинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее - Устав), Совет депутатов муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов МО Лопухинского сельского поселения от 27.03.2019 № 18 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Лопухинское сельское поселение» (далее - решение), следующие изменения:

1.1 Приложение № 4 к решению, изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему решению;

2. Приложение № 5 к решению, изложить в новой редакции, согласно Приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по электронному адресу: www.лопухинское-адм.рф и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Лопухинское сельское поселение                                               Шефер В.В.
Приложение 1

к решению Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение
от 23 ноября  2023 года № 35
Приложение № 4
к решению Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение

от 27 марта 2019 года № 18
ГРАНИЦЫ

частей территории МО Лопухинское сельское поселение,
на которых осуществляет

свою деятельность общественный совет

	№

части территории
	Наименование сельских населенных пунктов, в границах которых осуществляет свою деятельность общественный совет (описание границ)
	Количество членов общественного совета

	1.
	д. Глобицы,

д. Флоревицы
	5

Приложение 2
к решению Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение

от 23 ноября 2023 года № 35
Приложение № 5
к решению Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение

от 27 марта 2019 года № 18
Старосты сельских населенных пунктов

муниципального образования Лопухинское сельское поселение

	№

п/п
	Наименование сельского населенного пункта на территории которого    осуществляю свою деятельность староста
	Ф.И.О. старосты

	1
	д. Верхние Рудицы
	Фёдоров Александр Викторович

	2
	д. Воронино
	Недзиленко Степан Григорьевич

	3
	д. Горки
	Коряковский Николай Васильевич

	4
	д. Заостровье
	Гаврилов Виктор Николаевич

	5
	д. Извара
	Веройнен Андрей Викторович

	6
	д. Муховицы
	Судницина Ирина Валерьевна

	7
	         д. Никольское
	Веройнен Андрей Викторович

	8
	д. Новая Буря
	Тихомиров Владимир Евгеньевич

	9
	д. Савольщина,
	Веройнен Андрей Викторович

	10
	д. Старые Мёдуши
	Балканов Сергей Николаевич

PAGE